

Toruń, dnia 19 marca 2014 roku

**Dotyczy : wyjaśnienia SIWZ- przetarg nieograniczony na dostawę wraz z montażem wyposażenia dla budowanej hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 1/2014**

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem wyposażenia dla budowanej hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 1/2014

Pytania z dnia 18.03.2014:

Pytanie 1. Czy jeśli warunkiem rozstrzygnięcia przetargu jest 100% cena, a proponowane przez nas produkty nie odpowiadają w 100% specyfikacji podanej przez państwa, a nasza cena będzie konkurencyjna – czy nasza oferta zostanie odrzucona?

**Odpowiedź:** Oferta nie spełniająca SIWZ zostanie odrzucona.

Pytanie 2. Czy podana w (SZCZEGÓŁOWY OPIS WYBRANYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA SIŁOWNI) Pozycja 2. Bieżnia profesjonalna – 2 szt. Na ile istotny jest warunek – „Zakres nachylenia , co najmniej od (MINUS) -3% do +15%”? Zakres nachylenia ujemny jest bardzo rzadką funkcją i nie ma znaczącego wpływu na efektywność treningu.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymóg. Funkcja ta jest istotna i znacząca z uwagi na chęć odzwierciedlenia jak najbardziej realistycznych warunków biegania.

Pytanie 3. Pozycja 11. (SZCZEGÓŁOWY OPIS WYBRANYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA SIŁOWNI) „sztangi i talerze olimpijskie, co oznacza że były używane na jednej z Olimpiad Letnich w 2012 Londyn lub 2008 Pekin lub 2004 Atlanta” czy chodzi o taką samą firmę, czy wystarczy, że te produkty będą posiadały Certyfikat IWF?

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z zapisu „używane na jednej z Olimpiad Letnich w 2012 Londyn lub 2008 Pekin lub 2004 Atlanta”. Zamawiający podtrzymuje wymóg posiadania Certyfikatu IWF dla Sztangi z zaciskami i talerzami.

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

PREZES ZARZĄDU

Roman Skibiński